
 
 

UCHWAŁA NR VII/46/2024 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie podjęcia uchwały budżetowej Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz.1465, z późn. zm.) Rada Gminy 
Słaboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie 25.330.955,61 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 18.328.259,61 zł, 

b) dochody majątkowe 7.002.696,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu  na rok 2025 w łącznej kwocie 29.805.194,86 zł,w tym: 

a) wydatki bieżące 18.391.047,49 zł, 

b) wydatki majątkowe 11.414.147,37 zł, 

- zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wykaz wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku 

- zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                         
4.474.239,25 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) kredytów w kwocie  2.674.239,25 zł, 

b) wolnych środków w kwocie 1.800.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.594.839,25 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 120.600,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciąganych zobowiązań 4.794.839,25 zł 

1) z tytułu zaciąganych w roku 2025 zobowiązań  długoterminowych w kwocie 2.794.839,25 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.674.239,25 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 120.600 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 213



2) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 2.000.000,00 zł. 

5. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 
określonej w ust. 4 pkt 1 lit. a i b. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 45.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w wysokości 45.000,00 zł. 

§ 5. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy wyodrębnia się: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie detalicznym i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

- zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu 
na realizację zadań 

- zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

- zgodnie z załącznikiem  nr 7 do niniejszej uchwały, 

4) dochody z opłat  za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy 
w zakresie gospodarowanie odpadami 

– zgodnie z załącznikiem  nr 8 do niniejszej uchwały, 

5) wydatki związane z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

– zgodnie z załącznikiem  nr 9 do niniejszej uchwały, 

6) dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu COVID-19 

- zgodnie z załącznikiem  nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wydatki budżetu w 2025 roku obejmują wydatki sołectw na łączną kwotę 401.628,48 zł                    
- zgodnie z załącznikiem  nr 11 do niniejszej uchwały.  

2. Do dokonania wydatków ze środków, o których mowa w ust. 1, wymagana jest akceptacja wydatków 
pod względem merytorycznym w drodze podpisu przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej składanego na dowodzie księgowym. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2025 w łącznej 
kwocie 1.401.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do: 

1) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu w planie wydatków, innych niż określone 
w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w tym łącznie z przeniesieniami 
wydatków na wynagrodzenia i pochodne; 

2) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 213



§ 9. W zakresie wykonywania budżetu na 2025 rok upoważnia się Wójta Gminy Słaboszów do: 

1) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia w trakcie 
roku 2025 nie może przekroczyć limitu 2.000.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 213



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/46/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 510,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 127 694,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 240,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

82 140,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 454,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

45 444,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 
750   Administracja publiczna 178 070,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 86 970,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 213



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

86 960,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 91 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 91 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 400,00 

752   Obrona narodowa 1 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 580,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 580,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 697 091,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 213



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

373 790,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 350 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 3 530,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 15 240,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 20,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

1 658 050,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 88 600,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 190 000,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 15 250,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 206 200,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 37 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 116 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

65 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 15 800,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 37 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

2 200,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 7 600 251,87 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 583 003,65 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 17 248,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 213



758   Różne rozliczenia 6 275 434,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 6 275 434,13 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 484 972,45 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 790 461,68 

801   Oświata i wychowanie 8 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 2 400,00 

852   Pomoc społeczna 363 982,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 47 550,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 47 550,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
domowej 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

6 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

16 701,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 213



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

16 701,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 20 557,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

20 557,00 

 85216  Zasiłki stałe 215 287,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

215 287,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 45 161,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

44 861,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10 227,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

10 227,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 499,00 

855   Rodzina 932 104,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 213



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

903 540,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 3 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

900 040,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

28 564,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 564,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 740 443,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

159 259,61 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 581 184,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

581 184,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 159 259,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

159 259,61 

  2467 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

159 259,61 

bieżące raze
m: 18 328 259,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

159 259,61 

majątkowe 
700   Gospodarka mieszkaniowa 3 212 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 212 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 213



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

2 712 400,00 

801   Oświata i wychowanie 3 291 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 291 296,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 291 296,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 499 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 499 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

499 000,00 

majątkowe raze
m: 7 002 696,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 

Ogółem: 25 330 955,61 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

159 259,61 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 213



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/46/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010  Rolnictwo i łowiectwo 2 898 582,00 58 250,00 34 250,00 0,00 34 250,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 332,00 2 840 332,00 0,00 
 01008 Melioracje wodne 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01030 Izby rolnicze 24 250,00 24 250,00 24 250,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 
 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 463 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 332,00 463 332,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 387 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 

600  Transport i łączność 2 298 068,95 989 664,08 989 664,08 0,00 989 664,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 404,87 1 308 404,87 0,00 
 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 1 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 000,00 1 123 000,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne 

gminne 760 970,79 592 130,00 592 130,00 0,00 592 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 840,79 168 840,79 0,00 
 60017 Drogi wewnętrzne 413 098,16 396 534,08 396 534,08 0,00 396 534,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 564,08 16 564,08 0,00 
 60095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa 3 999 580,60 320 156,60 320 156,60 0,00 320 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 679 424,00 3 679 424,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 3 984 580,60 305 156,60 305 156,60 0,00 305 156,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 679 424,00 3 679 424,00 0,00 

 70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 63 100,00 63 100,00 63 100,00 0,00 63 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja 

publiczna 4 403 144,52 4 403 144,52 4 222 144,52 3 018 510,00 1 203 634,52 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 86 960,00 86 960,00 86 960,00 86 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 173 000,00 173 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 3 203 404,52 3 203 404,52 3 203 404,52 2 433 870,00 769 534,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 213



powiatu) 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 502 600,00 502 600,00 501 600,00 433 000,00 68 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 371 180,00 371 180,00 341 180,00 64 680,00 276 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 236,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 236,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752  Obrona narodowa 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki 

obronne 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 217 200,00 217 200,00 192 200,00 15 200,00 177 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne 192 700,00 192 700,00 167 700,00 15 200,00 152 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie 
kryzysowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757  Obsługa długu 

publicznego 481 684,84 481 684,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 684,84 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75704 
Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu 
terytorialnego 

381 684,84 381 684,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 381 684,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 10 024 916,02 7 183 525,00 6 930 325,00 5 501 600,00 1 428 725,00 0,00 253 200,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 8 256 491,02 5 415 100,00 5 223 100,00 4 293 000,00 930 100,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 2 841 391,02 2 841 391,02 0,00 

 80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 928 800,00 928 800,00 890 600,00 757 500,00 133 100,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80113 Dowożenie uczniów 

do szkół 399 275,00 399 275,00 380 275,00 167 500,00 212 775,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 213



 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

91 200,00 91 200,00 89 200,00 87 600,00 1 600,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

198 000,00 198 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 64 650,00 64 650,00 64 650,00 0,00 64 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851  Ochrona zdrowia 52 800,00 52 800,00 48 000,00 10 000,00 38 000,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie 

narkomanii 3 560,00 3 560,00 3 560,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 49 240,00 49 240,00 44 440,00 10 000,00 34 440,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 1 954 787,00 1 954 787,00 1 590 716,00 979 893,00 610 823,00 0,00 364 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202 Domy pomocy 

społecznej 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy domowej 8 000,00 8 000,00 8 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

20 331,00 20 331,00 20 331,00 0,00 20 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

50 557,00 50 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85216 Zasiłki stałe 255 287,00 255 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 984 086,00 984 086,00 980 086,00 838 593,00 141 493,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 23 690,00 23 690,00 23 690,00 23 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 45 227,00 45 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 Pozostała działalność 158 609,00 158 609,00 158 609,00 111 610,00 46 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 213



 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 1 123 604,00 1 123 604,00 295 565,00 87 871,00 207 694,00 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

903 170,00 903 170,00 75 131,00 66 001,00 9 130,00 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 21 870,00 21 870,00 21 870,00 21 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 564,00 28 564,00 28 564,00 0,00 28 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 1 104 404,31 1 092 764,00 1 092 764,00 99 684,00 993 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,31 11 640,31 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 581 184,00 581 184,00 581 184,00 9 184,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003 Oczyszczanie miast i 
wsi 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 170 080,00 170 080,00 170 080,00 90 500,00 79 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013 Schroniska dla 
zwierząt 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 271 640,31 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 640,31 11 640,31 0,00 

 90095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1 064 342,62 331 387,45 82 007,45 0,00 82 007,45 249 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732 955,17 732 955,17 0,00 

 92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 165 762,62 79 807,45 79 807,45 0,00 79 807,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 955,17 85 955,17 0,00 

 92116 Biblioteki 244 380,00 244 380,00 0,00 0,00 0,00 244 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92118 Muzea 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 649 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 
926  Kultura fizyczna 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 29 805 194,86 18 391 047,49 15 959 872,65 9 713 994,00 6 245 878,65 278 180,00 1 671 310,00 0,00 381 684,84 100 000,00 11 414 147,37 11 414 147,37 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 213



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 213



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/46/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa zadania Planowana kwota Struktura finansowania 
010 1043 Przebudowa sieci wodociągowych 2 000 000,00 Środki własne 

010 1044 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków 463 332,00 Środki własne 

010 1095 Przebudowa drogi dojazdowej do pól 377 000,00 Środki własne 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1224K 
w miejscowości Janowice i Ilkowice 
(etap 1) 

1 123 000,00 Środki własne 

600 60016 Budowa dróg (projekt budowy ścieżki 
rowerowej) 100 000,00 Środki własne 

600 60016 Zakup sprzętu do utrzymania dróg 68 840,79 Środki własne 

600 60017 Przebudowa drogi wewnętrznej  
w Śladowie 16 564,08 Środki własne 

700 70005 Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 3 679 424,00 Środki własne,  

Program Polski Ład 

801 80101 
Przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Janowicach oraz zakup 
autobusu szkolnego 

2 841 391,02 Środki własne,  
Program Polski Ład 

900 90015 Dobudowa oświetlenia ulicznego  
w Rędzinach Zbigalskich 11 640,31 Środki własne 

921 92109 Wymiana pokrycia dachowego świetlicy 
w Buszkowie 20 911,91 Środki własne 

921 92109 Przebudowa dachu świetlicy w 
Raszówku 12 084,89 Środki własne 

921 92109 Budowa szamba i wykonanie przyłacza 
wody w świetlicy w Wymysłowie 18 788,04 Środki własne 

921 92109 Przebudowa dachu świetlicy  
w Jazdowicach 16 664,18 Środki własne 

921 92109 Budowa parkingu przy świetlicy  
w Słupowie 17 506,15 Środki własne 

921 92120 Przebudowa budynku w dawnym zespole 
dworskim 647 000,00 Środki własne,  

Program Polski Ład 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 213



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/46/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2025 rok 

L.p. Treść Kwota 
1 Planowane dochody ogółem 25.330.955,61 
2 Planowane wydatki ogółem 29.805.194,86 
3 Wynik (1-2) – deficyt budżetu -4.474.239,25 
4 Przychody budżetu 4.594.839,25 
 w tym: 
 - kredyty i pożyczki  2.794.839,25 
 - papiery wartościowe 0,00 
 - wolne środki 1.800.000,00 
5 Rozchody budżetu 120.600,00 
 w tym: 
 - spłaty rat zaciągniętych pożyczek i kredytów 120.600,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 213



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/46/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie detalicznym i wydatki 
budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1. 756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
37.000,00 

 

1.1.  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

 
37.000,00 

 

1.1.1.   w tym  dochody bieżące: Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

 
37.000,00 

 

 
2. 851  Ochrona zdrowia  37.000,00 
2.1.  85153 Zwalczanie narkomanii  3.560,00 
   w tym: wydatki bieżące 

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.2.) wydatki na realizację zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

 3.560,00 
3.560,00 
3.560,00 

2.2.  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  33.440,00 
   w tym: wydatki bieżące 

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 
(1.1.)wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 
(1.2.)wydatki na realizację zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
(2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 

 33.440,00 
28.640,00 
10.000,00 

 
18.640,00 

            
4.800,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 213



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/46/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki 
budżetu na realizację zadań na 2025 rok 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1. 756  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

 
15.800,00 

 

1.1.  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

15.800,00  

1.1.1.   w tym  dochody bieżące: Wpływy z części 
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

 
15.800,00 

 

 
2. 851  Ochrona zdrowia  15.800,00 
2.1.  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  15.800,00 
   w tym: wydatki bieżące  15.800,00 
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15.800,00 
   (1.2.) wydatki na realizacje zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
 

15.800,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 213



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/46/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 86 960,00 86 960,00 0,00 86 960,00 86 960,00 86 960,00 86 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 86 960,00 86 960,00 0,00 86 960,00 86 960,00 86 960,00 86 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

86 960,00 86 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 72 843,00 72 843,00 72 843,00 72 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 12 332,00 12 332,00 12 332,00 12 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 785,00 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 236,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 236,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 176,00 176,00 176,00 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 164,00 164,00 164,00 0,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 213



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 580,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 580,00 1 580,00 1 580,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 499,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 499,00 2 499,00 2 499,00 0,00 2 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 928 604,00 928 604,00 0,00 928 604,00 928 604,00 100 565,00 66 001,00 34 564,00 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

900 040,00 900 040,00 0,00 900 040,00 900 040,00 72 001,00 66 001,00 6 000,00 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

900 040,00 900 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 828 039,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 746,00 746,00 746,00 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00 255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

28 564,00 28 564,00 0,00 28 564,00 28 564,00 28 564,00 0,00 28 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 564,00 28 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 28 564,00 28 564,00 28 564,00 0,00 28 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 213



Razem: 1 021 043,00 1 021 043,00 0,00 1 021 043,00 1 021 043,00 193 004,00 154 197,00 38 807,00 0,00 828 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dochody budżetu państwa realizowane przez Gminę  
     

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota 
750   Administracja publiczna 100,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 100,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

855   Rodzina 40 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

40 000,00 

  
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

40 000,00 

   RAZEM 40 100,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 213



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/46/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy w zakresie gospodarowanie odpadami na 2025 rok 

Dzia
ł Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 581.184,00 581.184,00 

 90002  Gospodarka odpadami 581.184,00  

  049
0 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

581.184,00  

 90002  Gospodarka odpadami  581.184,00 
   Wydatki bieżące  581.184,00 
   Wydatki bieżące jednostek budżetowych  581.184,00 

   wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  9.184,00 

   wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  572.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 213



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VII/46/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
700  Gospodarka mieszkaniowa 2.712.400,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.712.400,00  
  Dochody majątkowe 2.712.400,00  
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2.712.400,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  3.679.424,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3.679.424,00 
  w tym (b) wydatki majątkowe  3.679.424,00 
  w tym wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 3.679.424,00 

  Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej w Gminie Słaboszów 

 3.679.424,00 

  w tym: wkład własny  967.024,00 
801  Oświata i wychowanie 3.291.296,00  

 80101 Szkoły podstawowe 3.291.296,00  
  Dochody majątkowe 3.291.296,00  
  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 
3.291.296,00 

 

801  Oświata i wychowanie  2.841.391,02 
 80101 Szkoły podstawowe  2.841.391,02 

  w tym (b) wydatki majątkowe  2.841.391.02 

  w tym wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 2.841.391,02 

  Modernizacja i przebudowa budynku Szkoły w 
Janowicach oraz zakup autobusu szkolnego 

 2.841.391,02 

  w tym: wkład własny  426.210,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 213



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VII/46/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu COVID-19 w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Dochody Wydatki 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 499.000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 499.000,00  

  Dochody majątkowe 499.000,00  

 
 Środki otrzymane z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków  na realizację zadań 
inwestycyjnych 

 
499.000,00 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  647.000,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  647.000,00 

  w tym (b) wydatki majątkowe  647.000,00 

 
 w tym wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 647.000,00 

  Przebudowa budynku w dawnym zespole 
dworskim 

 647.000,00 

  w tym: wkład własny  148.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 213



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VII/46/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Słaboszów w 2025 roku 

Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych w 2025 roku razem: 401.628,48 zł 

Sołectwo Buszków   
L.p. Dział Rozdział

  Nazwa – Treść Kwota 

1. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 911,91 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 911,91 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 20 911,91 
   wymiana pokrycia dachowego 20 911,91 

  SUMA  20 911,91 
     
Sołectwo Dziaduszyce   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 3 820,79 
  60016 Drogi publiczne gminne 3 820,79 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 3 820,79 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 3 820,79 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 3 820,79 

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 294,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 294,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 15 294,00 
   w tym:  

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 15 294,00 

   zakup i posadowienie altany 15 294,00 
  SUMA  19 114,79 
     
Sołectwo Grzymałów   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 2 500,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 2 500,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 2 500,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 2 500,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 2 500,00 

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 243,20 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 243,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 213



   w tym:  
   wydatki bieżące 10 243,20 
   w tym:  

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 10 243,20 

   
remont świetlicy(wymiana instalacji, podłogi, 
tynkowanie, malowanie) 8 743,20 

   tablica historyczna 1 500,00 
  SUMA  12 743,20 
     
Sołectwo Ilkowice   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 24 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 24 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 19 130,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 19 130,00 

   utwardzenie drogi gminnej 821/1 15 130,00 
   wzmocnienie pobocza wzdłóż drogi 826 4 000,00 
   wydatki majątkowe 4 870,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 4 870,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 4 870,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 397,23 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 397,23 
   wydatki bieżące 397,23 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 397,23 

   utrzymanie placu zabaw 397,23 
  SUMA  24 397,23 
     
Sołectwo Janowice   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 4 230,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 4 230,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 4 230,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 4 230,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 4 230,00 

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 954,20 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 954,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 213



   w tym:  

   wydatki bieżące 16 954,20 

   w tym:  

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 16 954,20 

   remont świetlicy 16 154,20 
   zakup masztu flagowego 800,00 
  SUMA  21 184,20 
     
Sołectwo Jazdowice   

Lp. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 664,18 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 664,18 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 16 664,18 
   przebudowa dachu świetlicy wiejskiej 16 664,18 

  SUMA  16 664,18 
     
Sołectwo Kalina Wielka   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 11 616,56 
  60016 Drogi publiczne gminne 7 000,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 7 000,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 7 000,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 7 000,00 

2.  60017 Drogi wewnętrzne 4 616,56 
   w tym:  
   wydatki bieżące 4 616,56 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 4 616,56 

   kamień 4 616,56 
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 9 400,00 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 9 400,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 9 400,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 9 400,00 

   zakup i montaż tablic informacyjnych 8 400,00 
   kosze na śmieci przy przystankach 1 000,00 

4. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 213



   wydatki bieżące 14 000,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 14 000,00 

   projekt zagospodarowania boiska sportowego 10 000,00 

   Zakup kosiarki wielofunkcyjnej 4 000,00 
  SUMA  35 016,56 
     
Sołectwo Kropidło   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 21 362,52 
  60016 Drogi publiczne gminne 4 600,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 4 600,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 4 600,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 4 600,00 

2.  60017 Drogi wewnętrzne 16 762,52 
   w tym:  
   wydatki bieżące 16 762,52 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 16 762,52 

   rozrównanie brzegów przy drodze wewnętrznej 16 762,52 

3. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2000,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2000,00 
   wydatki bieżące 2000,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 2000,00 

   zakup wyposażenia świetlicy (min. firanek, 
zasłon) 2000,00 

  SUMA  23 362,52 
     

Sołectwo Maciejów   
L.p. Dział Rozdział

  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 11 250,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 3 250,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 3 250,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 3 250,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 3 250,00 

2.  60017 Drogi wewnętrzne 8 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 213



   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 8 000,00 

   utwardzenie drogi dojazdowej do pól 8 000,00 
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 1 500,00 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 1 500,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 1 500,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1 500,00 

   zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 
4. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 532,97 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 532,97 
   wydatki bieżące 3 532,97 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 3 532,97 

   podmurowanie stropu świetlicy 1 500,00 
   zakup wyposażenia kuchni 2 032,97 

  SUMA  16 282,97 
     
Sołectwo Nieszków   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 4 310,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 4 310,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 4 310,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 4 310,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 4 310,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 17 255,41 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 17 255,41 
   w tym:  
   wydatki bieżące 17 255,41 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 17 255,41 

   zakup kosiarki 15 000,00 

   zakup materiałów i narzędzi do utrzymania 
zieleni 2 255,41 

  SUMA  21 565,41 
     
Sołectwo Raszówek   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 3 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 213



   w tym:  
   wydatki majątkowe 3 000,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 3 000,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 3 000,00 

2. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12084,89 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12084,89 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 12 084,89 
   przebudowa dachu świetlicy wiejskiej 12 084,89 
     

  SUMA  15 084,89 
     

Sołectwo Rędziny-Borek  
L.p. Dział Rozdział

  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 4 900,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 2 900,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 2 900,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 2 900,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 2 900,00 

2.  60017 Drogi wewnętrzne 2 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 2 000,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 2 000,00 

   zakup kamienia 2 000,00 
3. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 021,52 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 021,52 
   wydatki bieżące 10 021,52 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 10 021,52 

   zagospodarowanie ternu wokół świetlicy 3 500,00 

   zakup wyposażenia kuchni, zakup kiji 
bilardowych i środków czystości 6 521,52 

  SUMA  14 921,52 
     
Sołectwo Rędziny Zbigalskie  

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 2 900,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 2 900,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 2 900,00 
   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 213



   wydatki inwestycyjne 2 900,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 2 900,00 

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 640,31 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 640,31 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 11 640,31 
   budowa oświetlenia ulicznego 11 640,31 
  SUMA  14 540,31 
     
Sołectwo Rzemiędzice   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 17 400,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 4 100,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 4 100,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 4 100,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 4 100,00 

2.  60017 Drogi wewnętrzne 13 300,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 13 300,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 13 300,00 

   zakup płyt betonowych 13 300,00 
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 2 803,96 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 2 803,96 
   w tym:  
   wydatki bieżące 2 803,96 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 2 803,96 

   zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 2 500,00 
   zakup paliwa, oleju i żyłki 303,96 

  SUMA  20 203,96 
     
Sołectwo Słaboszów   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 14 700,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 4 700,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 4 700,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 4 700,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 4 700,00 

2.  60017 Drogi wewnętrzne 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 213



   w tym:  
   wydatki bieżące 10 000,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 10 000,00 

   remont drogi wewnętrznej 10 000,00 
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 1500,00 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 1500,00 
   wydatki bieżące 1500,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 1500,00 

   zakup roślinności na plac zabaw 1500,00 
4. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7761,56 

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7761,56 
   wydatki bieżące 7761,56 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 7761,56 

   zakup wyposażenia świetlicy 7761,56 
  SUMA  23 961,56 

     
Sołectwo Słupów   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 5 000,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 5 000,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 5 000,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 5 000,00 

2. 700  Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 2 000,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 2 000,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 2 000,00 

   zakup farby i pleksy altany na placu zabaw 
(Toporów) 2 000,00 

3. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17506,15 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 17506,15 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 17 506,15 
   budowa parkingu przy świetlicy  17 506,15 

  SUMA  24 506,15 
     
Sołectwo Śladów   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 213



L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 4 130,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 4 130,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 4 130,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 4 130,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 4 130,00 

2.  60017 Drogi wewnętrzne 16 564,08 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 16 564,08 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 16 564,08 
   przebudowa drogi dojazdowej do pól 16 564,08 

  SUMA  20 694,08 
     
Sołectwo Święcice   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 22 572,40 
  60016 Drogi publiczne gminne 7 570,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 4 570,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 4 570,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 4 570,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 3 000,00 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 3 000,00 

   roboty ziemne (oczyszczanie rowów) 3 000,00 
2.  60017 Drogi wewnętrzne 15 002,40 
   w tym:  
   wydatki bieżące 15 002,40 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 15 002,40 

   remont przejazdu przez rzekę 4 000,00 

   kamień na utwardzenie drogi dojazdowej do 
posesji 2 500,00 

   utwardzenie drogi dojazdowej do pól 8 502,40 
3. 700  Gospodarka mieszkaniowa 300,00 
  70005 Gospodarka nieruchomościami 300,00 
   w tym:  
   wydatki bieżące 300,00 
   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 213



   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 300,00 

   zakup środków czystości do świetlicy 300,00 
  SUMA  22 872,40 
     
Sołectwo Wymysłów   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 788,04 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 788,04 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 18 788,04 
   budowa szamba  10 788,04 
   wykonanie przyłącza wody  8 000,00 

  SUMA  18 788,04 
     
Sołectwo Zagorzany   

L.p. Dział Rozdział
  Nazwa – Treść Kwota 

1. 600  Transport i łączność 2 960,00 
  60016 Drogi publiczne gminne 2 960,00 
   w tym:  
   wydatki majątkowe 2 960,00 
   w tym:  
   wydatki inwestycyjne 2 960,00 
   zakup sprzętu do utrzymana dróg 2 960,00 

2.  60017 Drogi wewnętrzne 11 852,60 
   w tym:  
   wydatki bieżące 11 852,60 
   w tym:  

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 11 852,60 

   utwardzenie drogi dojazdowej do pól 11 852,60 
  SUMA  14 812,60 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 213



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VII/46/2024 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słaboszów w 2025 roku 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla 
jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla 
jednostek 

spoza 
sektora 

finansów 
publicznyc

h 
010  Rolnictwo i 

łowiectwo   24.000,00 

 01008 Melioracje 
wodne   24.000,00 

   Dotacja celowa dla spółki wodnej  24.000,00 

600  Transport i 
łączność  1.123.000,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe  1.123.000,00  

   
Dotacja celowa na przebudowę 
drogi powiatowej nr 1224K w 
miejscowości Janowice i Ilkowice 

1.123.000,00  

851  Ochrona 
zdrowia  4.800,00  

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  4.800,00  

   
Dotacja celowa  dla powiatu na 
zadania  bieżące z zakresu pomocy 
społecznej w przedmiocie 
interwencji kryzysowej 

4.800,00  

921  
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 249.380,00  

 92116 Biblioteki  244.380,00  

   Dotacja podmiotowa na 
działalność bieżącą 244.380,00  

 92118 Muzea  5.000,00  

   Dotacja celowa dla Muzeum Ziemi 
Miechowskiej 5.000,00  

RAZEM 1.377.180,00 24.000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Madejowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 213


	UCHWAŁA NR VII/46/2024 RADY GMINY SŁABOSZÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 lit. b


	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2


	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pauza – w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	lit. a w § 3 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 3 ust. 4

	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	tir. 1 (4) w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	tir. 1 (6) w § 5 pkt 3

	pkt 4 w § 5
	pauza – w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5
	tir. 1 (7) w § 5 pkt 6


	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 2
	lit. b w § 8 pkt 2
	lit. c w § 8 pkt 2

	pkt 3 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Słaboszów na 2025 rok
	Załącznik 3 - Wykaz wydatków inwestycyjnych w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zestawienie kwot przychodów i rozchodów na 2025 rok
	Załącznik 5 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie detalicznym i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2025 rok
	Załącznik 6 - Dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu na realizację zadań na 2025 rok
	Załącznik 7 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2025 rok
	Załącznik 8 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy w zakresie gospodarowanie odpadami na 2025 rok
	Załącznik 9 - Dochody i wydatki związane z realizacją Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2025 roku
	Załącznik 10 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu COVID-19 w 2025 roku
	Załącznik 11 - Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Słaboszów w 2025 roku
	Załącznik 12 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słaboszów w 2025 roku

		2025-01-10T16:28:50+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




